
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа № 1 

им. дважды Героя Советского Союза Б. Ф. Сафонова» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 23                                                                                    от 11.10.2023 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2023 №149/3 

«Об утверждении календарных учебных графиков на 2023-

2024 учебный год»  

На основании письма Комитета образования администрации 

муниципального образования Плавский район от 10.10.2023 г. №1394  

в соответствии с п. 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

Приказываю: 

Внести изменения в календарные учебные графики НОО, ООО, СОО 

школы на 2023 – 2024 учебный год.  

Пункт 3 изложить  в следующей редакции 

 

Каникулярный 

период 

Дата Продолжительность каникул, 

праздничных и выходных дней в 

календарных днях Начало Окончание 

Осенние каникулы  04.11.2023 12.11.2023 9 

Зимние каникулы 31.12.2023 08.01.2024 9 

Весенние каникулы 25.03.2024 02.04.2024 9 

Летние каникулы 25.05.2023 31.08.2024 99 

 

 

Директор                                                           В. А. Белоножкина 

 

 


		2023-10-22T19:33:10+0300
	Белоножкина Валентина Аркадьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




